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CENTRES EDUCATIUS DE TARRAGONA
Zonificació d’Educació Infantil i Primària

LLARS D’INFANTS PÚBLIQUES

41	 Llar d’Infants Municipal Bonavista — C. Vint-i-un, s/n (A4)
42	 Llar d’Infants Municipal La Taronja — C. Riu Llobregat, s/n (B4)
43	 Llar d’Infants Municipal El Ninot  — C. Riu Onyar, s/n (B4)
44	 Llar d’Infants La Baldufa — Ctra. València, s/n (B5)
54	 Llar d’Infants Municipal Arrabassada — C. Internet (E4)
57	 Llar d’Infants Municipal Sant Salvador — Av. Sant Salvador, 13 (D1)
74	 Llar d’Infants Municipal Sant Pere i Sant Pau — Rambla Sant Pere i Sant Pau, s/n (E3)
75	 Llar d’Infants Municipal El Miracle — C. Cardenal Arce Ochotorena (E5)
76	 Llar d’Infants Municipal El Serrallo — Ptge. Xavier Motsalvatge, s/n (D5)
84	 Llar d’Infants Municipal  Cèsar August — C. Joan Baptista Plana, 9 (D4)
86	 Llar d’Infants Municipal Joan XXIII — C. Jaume Vidal Alcover, s/n (D4)
87	 Llar d’Infants Municipal Marcel·lí Domingo — Ctra. Pallaresos, s/n (D3)
88	 Llar d’Infants Municipal La Móra — C. Baix Empordà
89	 Llar d’Infants Municipal Les Clarisses — Av. Ramón y Cajal, 70 (D5)

LLARS D’INFANTS PRIVADES-SUBVENCIONADES

19	 La Salle Torreforta — C. St. Benilde, 15 (B4)
22	 Sant Pau Apòstol — Pg. Torroja, s/n (E4)
24	 Sagrat Cor — C. Sta. Joaquima de Vedruna, 10 (D4)
25	 El Polzet-Sant Domènec — C. Rovira i Virgili, 16 (D4)
26	 Mare de Déu del Carme — C. Estanislau Figueras, 31 (D4)
77	 Joan XXIII — C. Catorze, s/n (A4)

LLARS D’INFANTS PRIVADES

27	 Joan Roig — C. Colom, 9 (D5)
29	 Centre d’Educació Infantil Tic-Tac  — Av. Lluís Companys, 12 (D4)
47	 Àngel de la Guarda — Av. Prat de la Riba, 18 bis (D5)
48	 Jaicar — C. Caputxins, 18 bis (D5)
49	 Alba i Cigonya — C. Reding, 6 (D5)
50	 Edelweis — C. Alfred Opisso, 3 (D4)
51	 Baobab — C. Via Augusta, 34 (E5)
52	 Baobab Rosa — C. Via Augusta, 74 (E5)
53	 Escola Bressol Yo-Ni S.L. — C. Rovira i Virgili, 54 (D4)
56	 El Niuet — Muntanya de St. Pere, 15 (D3)

EDUCACIÓ INFANTIL I EDUCACIÓ PRIMÀRIA

01	 Escola Bonavista  — C. Vint-i-un, s/n (A4)
02	 Escola La Floresta  — Urb. La Floresta  (B4)
03	 Escola Mare de Déu dels Àngels  — C. Menorca, 24 (B4)
04	 Escola Gual Villalbí  — C. Tortosa, 49 (B/C4)
05	 Escola Riu Clar  — Urb. Riu Clar (C4)
06	 Escola Campclar  — Urb. Verge del Pilar, s/n (B4)
07	 Escola Mediterrani  — C. Riu Ter, s/n (B4)
08	 Escola Sant Salvador  — Av. Sant Salvador, 13 (D1)
09	 Escola Marcel·lí Domingo — Ctra. Pallaresos, s/n (D3)
10	 Escola Sant Pere i Sant Pau — Rambla de St. Pere i St. Pau, s/n (E3)
11	 Escola Pràctiques — Zona Educativa Ctra. Valls (D3)
12	 Escola El Miracle — C. Cardenal Arce Ochotorena (E5)
13	 Escola Saavedra — Via de l’Imperi, 1 (D5)
14	 Escola Pau Delclòs — C. Méndez Nuñez, 14 (D5)
15	 Escola El Serrallo — Ptge. Xavier Montsalvatge, 2 (D5)
16	 Escola Cèsar August  — C. Joan Baptista Plana, 9 (D4)
17	 Escola Pax — Av. Josep Gramunt i Subiela, 55-57 (D4)
18	 Joan XXIII  — C. Catorze, s/n (A4)
19	 La Salle Torreforta  — C. St. Benilde, 15 (B4)
20	 La Salle Tarragona  — Av. Països Catalans, s/n (D3)
21	 Lestonnac - L’Ensenyança — Arc de St. Llorenç, 2 (E4)
22	 Sant Pau Apòstol — Pg. Torroja, s/n (E4)
23	 Santa Teresa de Jesús — Rambla Nova, 79 (D5)
24	 Sagrat Cor — C. Sta. Joaquima de Vedruna, 10 (D4)
25	 Sant Domènec — C. Rovira i Virgili, 16 (D4)
26	 Mare de Déu del Carme — C. Estanislau Figueras, 31 (D4)
27	 Joan Roig — C. Colom, 9 (D5)
28	 El Carme — C. Mar, 16-18 (F5)
29	 Tic-tac — Av. Lluís Companys, 12 (D5)
73	 Mare Nostrum — Camí Nou de la Budellera, s/n (F4)
79	 Escola Tarragona —  C. Guillem Oliver, 3 (D4)
80	 Escola L’Arrabassada — C. Carles Babot Boixeda, s/n (E5)
81	 Escola Olga Xirinacs — Camí de l’Oliva, s/n (D4)
82	 Escola Ponent  — Av. Tarradellas, s/n (B4)

ENSENYAMENT SECUNDARI OBLIGATORI I POSTOBLIGATORI CENTRES PÚBLICS

30	 Institut Collblanc — Av. Carrasco i Formiguera, 12 (A4)
31	 Institut Campclar — C. Riu Segre, 66 (B4)
32	 Institut Torreforta — C. Móra d’Ebre, s/n (B4)
33	 Institut Sant Pere i Sant Pau — C. de l’Institut, s/n (D3)
34	 Institut Sant Salvador — Av. Sant Salvador, 13 (D1)
35	 Institut Antoni Martí Franquès — C. Enric d’Ossó, 3 (D4)
36	 Institut Vidal i Barraquer — Av. Lluís Companys, 3 (D4)
37	 Institut Pons d’Icart — C. Assalt, 4 (D5)
38	 Institut Comte de Rius — Zona Educacional (D3)
39	 Institut Cal·lípolis — Complex Educatiu de Tarragona (B6)
39	 Institut Pere Martell — Complex Educatiu de Tarragona (B6)
60	 Escola d’Art i Disseny de la Diputació de Tarragona — Ctra. de Valls, s/n (D3)
83	 Institut Tarragona — Pl. Imperial Tarraco (D4)

ENSENYAMENT SECUNDARI OBLIGATORI I POSTOBLIGATORI CENTRES PRIVATS CONCERTATS

18	 Joan XXIII — C. Catorze, s/n (A4)
19	 La Salle Torreforta — C. St. Benilde, 15 (B4)
20	 La Salle Tarragona — Av. Països Catalans, s/n (D3)
21	 Lestonnac -  l’Ensenyança — Arc de St. Llorenç, 2 (E4)
22	 Sant Pau Apòstol — Pg. Torroja, s/n  (E4)
23	 Santa Teresa — Rambla Nova, 79  (D5)
24	 Sagrat Cor — C. Sta. Joaquima de Vedruna, 10 (D4)
25	 Sant Domènec — C. Rovira i Virgili, 16 (D4)
26	 Mare de Déu del Carme — C. Estanislau Figueras, 31 (D4)
27	 Joan Roig — C. Colom, 9  (D5)
28	 El Carme — C. Mar, 16-18 (D5)
62	 Espallargas — Pl. Castellers, 1, 3, 5, 7, 9 (D4)
73	 Mare Nostrum — Camí Nou de la Budellera, s/n  (F4)

ALTRES CENTRES I SERVEIS EDUCATIUS

40	 Escola Oficial d’Idiomes — Rambla Nova, 105  (D5)
58	 Escola Municipal de Música — C. Armanyà, 10 (D5)
59	 Centre Municipal de Formació d’Adults Fòrum — Av. Ramón y Cajal, 70  (D5)
61	 Conservatori de Música de la Diputació — C. Cavallers, 10 (E5)
63	 Centre de Formació d’Adults Tarragona — Perllongació carrer B, s/n (C4)
64	 Centre de Formació d’Adults Josepa Massanés — C. Fra Antoni Cardona i Grau, s/n (D4)
65	 Centre d’Educació Especial Sant Rafael — Ctra. Valls, 45 (D4)
66	 Centre d’Educació Especial Solc — Autovia Salou, s/n (B5)
67	 Centre d’Educació Especial Estela — Ctra. Valls (D3)
68	 Centre d’Educació Especial La Muntanyeta — Muntanyeta de St. Pere, s/n (D3)
69	 Centre Cívic de Torreforta — Pl. Tarragonès, s/n (B4)
70	 Centre Cívic de Bonavista — C. Onze, 13 (A4)
71	 Centre Cívic de Sant Pere i Sant Pau — Camí del Pont del Diable, s/n (D3)
72	 Centre Cívic de Sant Salvador — Av. Pins, s/n (D1)
85	 Centre Cívic Part Alta — C. Puig d’en Pallars (E4)
	 Institut Municipal d’Educació — Av. Ramón y Cajal, 70 (D5)
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ZONA 6

OFICINA MUNICIPAL D’ESCOLARITZACIÓ (OME)
Av. Ramón y Cajal, 70. 43005 Tarragona
Tel. 977 211 119
ome@tarragona.cat
www.tarragona.cat

Horari d’atenció a la ciutadania:
De febrer a juliol: de dilluns a divendres de 9 a 14 h
D’agost a gener: de dilluns a divendres de 10 a 13 h
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